UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:     /STTTT-TTBCXB

V/v chỉ đạo đảm bảo an ninh trật tự trong

thời gian tổ chức các hoạt động Ngày Sách và

Văn hóa đọc Việt Nam năm 2023 tại thành phố

Đông Hà

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

             Quảng Trị, ngày      tháng 3 năm 2023

        Kính gửi: Công an tỉnh Quảng Trị

Thực hiện Kế hoạch số 34/KH-UBND ngày 10/02/2023 của UBND

tỉnh về việc tổ chức Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam tại tỉnh Quảng Trị

năm 2023, Sở Thông tin và Truyền thông sẽ tổ chức các hoạt động hưởng ứng

Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam tại thành phố Đông Hà, cụ thể:

- Tổ chức Lễ Khai mạc Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam tại

Trường THPT Đông Hà, vào lúc 7h00 ngày 18/4/2023 (thứ ba);

- Tổ chức Diễn đàn “Thanh niên với văn hóa đọc, thúc đẩy khởi nghiệp,

đổi mới sáng tạo”, vào lúc 14h00 ngày 18/4/2023 (thứ ba), tại thành phố Đông

Hà;

- Tổ chức đêm nhạc Trịnh Công Sơn “Ru tình” và tặng sách, tặng đàn

cho các cơ quan, đơn vị tại đêm nhạc, vào lúc 19h30 ngày 26/3/2023 (chủ

nhật) tại Khu sinh thái Công viên Cọ Dầu, thành phố Đông Hà.

Để việc tổ chức các hoạt động Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam

năm 2023 diễn ra thành công, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Công an

tỉnh Quảng Trị chỉ đạo Công an thành phố Đông Hà tạo điều kiện, hỗ trợ lực

lượng bảo vệ bảo đảm an ninh trật tự cho các hoạt động trên tại thành phố

Đông Hà.

Trân trọng cám ơn sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c)

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Nguyễn Hoàn

		2023-03-17T15:13:29+0700

		2023-03-17T16:21:59+0700

		2023-03-17T16:21:59+0700

		2023-03-17T16:21:59+0700